3

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОНГОХТО»

Ванинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2020 № 01
     п. Монгохто

О Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, и исполнителей) администрацией сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края
В соответствии с Федеральными законами от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый состав Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) администрацией сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края (далее - Единая комиссия) путем проведения конкурсов, аукционов и запросов котировок, запросов котировок в электронном виде в целях заключения с ними контрактов на поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг) для нужд сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края (далее – сельского поселения «Поселок Монгохто»).
2. Задачи и функции председателя, заместителя председателя, членов и секретаря Единой комиссии определить в соответствии с Положением о Единой комиссии, утвержденным постановлением администрации сельского поселения «Поселок Монгохто» от 10.04.2014 № 44 «Об утверждении Положения о Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) администрацией сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края».
3. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Поселок Монгохто» от 09.01.2019 № 01 «О Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, и исполнителей) администрацией сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края».

4. Опубликовать настоящее постановление в Информационном сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Монгохто» и на официальном сайте администрации сельского поселения «Поселок Монгохто».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации по вопросам ЖКХ и планированию (В.В. Федотов).

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации                                                                       И.А. Гаврилов

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского
муниципального района
Хабаровского края
от 09.01.2020 № 01
СОСТАВ
Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков,

исполнителей) администрацией сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края
	Федотов
Владимир Владимирович
	-
	Главный специалист администрации сельского поселения «Поселок Монгохто» по вопросам ЖКХ и планированию, председатель комиссии;

	Кашникова

Юлия Алексеевна
	-
	главный специалист по бюджету, финансам и налогам администрации сельского поселения «Поселок Монгохто», заместитель председателя комиссии;

	Гусач Елена Ивановна
	-
	специалист 1 категории по общим вопросам администрации сельского поселения «Поселок Монгохто», член комиссии;

	Мельникова Карина Рушановна
	-
	специалист 1 категории по управлению имуществом администрации сельского поселения «Поселок Монгохто», член комиссии;

	Тарасенко

Анастасия Сергеевна
	-
	специалист 1 категории по учету и отчетности администрации сельского поселения «Поселок Монгохто», член комиссии;

	Николаева

Татьяна Николаевна
	-
	специалист 1 категории по жилищным отношениям администрации сельского поселения «Поселок Монгохто», секретарь комиссии;

_____________